CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE No~71, DE 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, RESOLVE:

Art. 1° SUBSTITUIR o servidor RANIERI JOSÉ DANTAS SEVERINO,
matrícula nO 18.338, pela servidora ANA CLELIA MILHOMEM RAMOS, matrícula n°
16.746, como Integrante Técnico da Comissão para Planejamento da Contratação de
Software Gerenciador de Recursos Humanos para a CLDF, nos termos da IN nO
04/2010 da SLTI/MPOG.

Art. 2° A comissão perdurará até a entrega dos serviços a contratar.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial aquelas
contidas no Ato do Presidente nO294 de 2013, publicado no DCL em 22/05/2013.

Brasília,15 de maio de 2014.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP70094-902 - BrasOia-OF- Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001